
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pod nazwą: „Przebudowa 
ciągu dróg powiatowych 2034W o długości odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km 

oraz drogi Nr 2037W o długości odcinka od km 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do odbioru końcowego ww. zadania w następującym składzie: 
1. Przewodniczący komisji: Michał Michaluk – Wicestarosta Powiatu Łosickiego; 
2. Członek komisji: Małgorzata Stefanowicz – Kierownik Referatu Inwestycji  

i Drogownictwa; 
3. Członek komisji: Waldemar Malesa – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

 
§ 2 

Komisja dokona odbioru końcowego robót budowlanych zadania pod nazwą „„Przebudowa 
ciągu dróg powiatowych 2034W o długości odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km 
oraz drogi Nr 2037W o długości odcinka od km 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km”. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1. Kontrola wykonania przedmiotu zamówienia pod kątem zgodności z warunkami 

zawartymi w umowie i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie 

wykazu wad i usterek; 

2. Stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia 

realizacji zadania określonego w zawartej umowie; 

3. Spisanie protokołu końcowego odbioru. 

 
§ 4 

 
Komisja działa do czasu zakończenie odbioru przedmiotowego zadania. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Łosickiego. 
 

§ 6 
 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


